
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA

A Comissão Especial do Processo Sele�vo, conforme Item – 3. CRONOGRAMA DA SELEÇÃO da Re�ficação (68203278) do edital nº 009/2024 (67987441), vem por meio
deste divulgar Resultado da Avaliação de Conhecimentos e Publicação do Local de Prova do Processo Sele�vo Unificado para Mediador da Inclusão, que seguirão para a sequência de
Entrevistas:

O
INSCRIÇÃO

COORDENAÇÃO REGIONAL
NOME COMPLETO P.O P.S

Pontuação
Total

CLASSIFICADO

1
68698798

CRE-ÁGUAS LINDAS
ENYERE VIVIANE DO NASCIMENTO OLIVEIRA
SILVA

54,0 30,8 84,8 SIM

2 68601366 CRE-ANÁPOLIS SIMONE MACIEL SIQUEIRA 60,0 34,4 94,4 SIM

3 68741528 CRE-ANÁPOLIS SANDRA LUCIA DA SILVA 48,0 18,8 66,8 SIM

4 68763131 CRE-APARECIDA DE GOIÂNIA FREDSON BRITO DA SILVA 56,0 10,8 66,8 SIM

5 68763257 CRE-APARECIDA DE GOIÂNIA RONICE TAVARES MACHADO 56,0 24,8 80,8 SIM

6 68774559 CRE-CAMPOS BELOS ANDRESSA SANTOS EDUARDO ALVES 50,0 30,0 80,0 SIM

7 68802237 CRE-CAMPOS BELOS MARIA SUELI PEREIRA DE ARAUJO AUSENTE

8 68768471 CRE-CATALÃO RENATA CARVALHO DE REZENDE 54,0 17,6 71,6 SIM

9 68734856 CRE-CERES KITTIAN CINTRA SALES DE ANDRADE 54,0 32,0 86,0 SIM

10 68763079 CRE-FORMOSA CLEUVANI PEREIRA ARAUJO 40,0 20,0 60,0 SIM

11 68781529 CRE-GOIANÉSIA DELAINE APARECIDA FAGUNDES 56,0 17,2 73,2 SIM

12 68775765 CRE-GOIÂNIA THACYENE BASTOS TELES ROCHA 50,0 13,6 63,6 SIM

13 68775804 CRE-GOIÂNIA CICILIA MARTINS PIRES RIBEIRO AUSENTE

14 68790272 CRE-GOIÂNIA KARINA MIRANDA MACHADO BORGES CUNHA 50,0 35,2 85,2 SIM

15 68712656 CRE-GOIÁS MARIA APARECIDA DA CUNHA FLEURY 60,0 17,2 77,2 SIM

16 68796237 CRE-GOIATUBA GISELE CROSARANDRAUS 50,0 26,4 76,4 SIM

17 68789877 CRE-IPORÁ TEREZINHA DIAS DE JESUS PERES 44,0 19,6 63,6 SIM

18 68790224 CRE-IPORÁ ELIS REGINA DE PAIVA BUCAR MOSQUERA AUSENTE

19 68763775 CRE-ITAPACI SANDRA MARIA RIBEIRO PEIXOTO 48,0 16,4 64,4 SIM

20 68786788 CRE-ITAPURANGA MARIA REGINA CAIXETA SILVA 50,0 26,8 76,8 SIM

21 68764408 CRE-ITUMBIARA GISLAINE ALVES MORAIS FERREIRA 54,0 28,8 82,8 SIM

22 68758285 CRE-JATAÍ SUZEL FERNANDES DE SOUZA 54,0 17,2 71,2 SIM

23 68766350 CRE-JUSSARA BRUNA MARIA DA SILVA LEITE 56,0 28,4 84,4 SIM

24 68823944 CRE-MINEIROS KATIA DE JESUS CARVALHO 50,0 21,6 71,6 SIM

25 68647116 CRE-MORRINHOS JULIANA PARECIDA DA SILVA 52,0 27,6 79,6 SIM

26 68755027 CRE-PALMEIRAS DE GOIÁS ELAINE TEODORO MENDES MORAIS 44,0 20,4 64,4 SIM

27 68773016 CRE-PIRACANJUBA LUCIANE BORGES RIBEIRO 56,0 29,2 85,2 SIM

28 68718378 CRE-PIRANHAS ELIZENE SILVA FERREIRA 54,0 28,0 82,0 SIM

29 68775341 CRE-PIRES DO RIO NALVA MARIA ALVES CORDEIRO DA SILVA 54,0 34,8 88,8 SIM

30 68775627 CRE-PIRES DO RIO VIVIANE LUIZ GONÇALVES MARTINS 52,0 26,0 78,0 SIM

31 68715637 CRE-PLANALTINA IVANÊS BARROS DO CARMO 36,0 13,6 49,6 NÃO

32 68750443 CRE-PLANALTINA GUILHERME AUGUSTO GOMES BARBOSA 46,0 14,8 60,8 SIM

33 68751605 CRE-PLANALTINA OSMAN FELIPE MONTEIRO 50,0 17,2 67,2 SIM

34 68770551 CRE-PLANALTINA FRANCILON DIAS DA SILVA 46,0 18,0 64,0 SIM

35 68794244 CRE-PORANGATU MARIA LUIZA GOMES VASCONCELOS 56,0 28,8 84,8 SIM

36 68640408 CRE-POSSE GLORISDETE LELES DE FARIA 52,0 11,6 63,6 SIM

37 68687343 CRE-QUIRINÓPOLIS CLEBER FAGUNDES DE MEDEIROS 52,0 12,8 64,8 SIM

38 68753440 CRE-RIO VERDE APARECIDA MAIRA DE MENDONÇA REZENDE 54,0 28,8 82,8 SIM

39 68764640 CRE-RUBIATABA ELAINE CRISTINA ALVES DA SILVA BINDE 46,0 28,8 74,8 SIM

40 68775854 CRE-SANTA HELENA DE GOIÁS PLINIO JOSE BORGES DA SILVA 50,0 20,0 70,0 SIM

41 68696984 CRE-SÃO LUÍS DE MONTES BELOS PATRICIA DIAS DA SILVA BESSA 52,0 14,0 66,0 SIM

42 68761406 CRE-SÃO LUÍS DE MONTES BELOS ELIANE BASTISTA DE SOUZA MOREIRA 48,0 17,2 65,2 SIM

43 68771829 CRE-SILVÂNIA VERONICA BUENO PEIXOTO 44,0 16,0 60,0 SIM

44 68699618 CRE-TRINDADE LIZENOR LIZETE MEIRELES LEWERGGER 54,0 33,2 87,2 SIM

45 68776761 CRE-URUAÇU THAIS GUIMARAES MACEDO ARAUJO AUSENTE

46 68783221 CRE-URUAÇU THALITA MONTEIRO DE ARAUJO DA COSTA 56,0 32,4 88,4 SIM

Cien�fiquem-se todos(as) os(as) candidatos(as) envolvidos(as) do resultado da Prova de Avaliação de Conhecimentos e que a fase de entrevista será realizada conforme
cronograma abaixo.

DATA, LOCAL E HORÁRIO PARA REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS

O INSCRIÇÃO COORDENAÇÃO REGIONAL NOME COMPLETO DATA HORÁRIO LOCAL DA ENTREVISTA

1 68698798 CRE-ÁGUAS LINDAS ENYERE VIVIANE DO NASCIMENTO OLIVEIRA SILVA 21/01/2025 14:30 https://meet.google.com/dca-qejk-xyv

2 68601366 CRE-ANÁPOLIS SIMONE MACIEL SIQUEIRA 21/01/2025 15:00 https://meet.google.com/aod-cqbd-qze

3 68741528 CRE-ANÁPOLIS SANDRA LUCIA DA SILVA 21/01/2025 15:30 https://meet.google.com/smt-cbce-kfx

4 68763131 CRE-APARECIDA DE GOIÂNIA FREDSON BRITO DA SILVA 21/01/2025 11:30 SEDUC - Sala 61

5 68763257 CRE-APARECIDA DE GOIÂNIA RONICE TAVARES MACHADO 21/01/2025 14:00 SEDUC - Sala 61
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6 68774559 CRE-CAMPOS BELOS ANDRESSA SANTOS EDUARDO ALVES 21/01/2025 16:00 https://meet.google.com/sqw-gxft-zrx
7 68768471 CRE-CATALÃO RENATA CARVALHO DE REZENDE 21/01/2025 16:30 https://meet.google.com/cga-uosh-ktj
8 68734856 CRE-CERES KITTIAN CINTRA SALES DE ANDRADE 21/01/2025 17:00 https://meet.google.com/yvr-idgu-kgv
9 68763079 CRE-FORMOSA CLEUVANI PEREIRA ARAUJO 21/01/2025 17:30 https://meet.google.com/qnv-bkfe-bgy
10 68781529 CRE-GOIANÉSIA DELAINE APARECIDA FAGUNDES 22/01/2025 08:30 https://meet.google.com/qtq-rocy-jfj
11 68775765 CRE-GOIÂNIA THACYENE BASTOS TELES ROCHA 21/01/2025 10:30 SEDUC - Sala 61
12 68790272 CRE-GOIÂNIA KARINA MIRANDA MACHADO BORGES CUNHA 21/01/2025 11:00 SEDUC - Sala 61
13 68712656 CRE-GOIÁS MARIA APARECIDA DA CUNHA FLEURY 22/01/2025 09:00 https://meet.google.com/wwe-aczk-bpd
14 68796237 CRE-GOIATUBA GISELE CROSARANDRAUS 22/01/2025 09:30 https://meet.google.com/aef-rpjz-vci
15 68789877 CRE-IPORÁ TEREZINHA DIAS DE JESUS PERES 22/01/2025 10:00 https://meet.google.com/vms-wzss-jro
16 68763775 CRE-ITAPACI SANDRA MARIA RIBEIRO PEIXOTO 22/01/2025 10:30 https://meet.google.com/usn-imxy-gyx
17 68786788 CRE-ITAPURANGA MARIA REGINA CAIXETA SILVA 22/01/2025 11:00 https://meet.google.com/npi-mmhd-uoe
18 68764408 CRE-ITUMBIARA GISLAINE ALVES MORAIS FERREIRA 22/01/2025 11:30 https://meet.google.com/jtg-mqaq-zob
19 68758285 CRE-JATAÍ SUZEL FERNANDES DE SOUZA 22/01/2025 14:00 https://meet.google.com/irm-vdyt-wdq
20 68766350 CRE-JUSSARA BRUNA MARIA DA SILVA LEITE 22/01/2025 14:30 https://meet.google.com/qww-exyo-gwp
21 68823944 CRE-MINEIROS KATIA DE JESUS CARVALHO 22/01/2025 15:00 https://meet.google.com/jnd-ixgc-gan
22 68647116 CRE-MORRINHOS JULIANA PARECIDA DA SILVA 22/01/2025 15:30 https://meet.google.com/gyy-tpnb-wcu
23 68755027 CRE-PALMEIRAS DE GOIÁS ELAINE TEODORO MENDES MORAIS 22/01/2025 16:00 https://meet.google.com/syf-xaxk-dfq
24 68773016 CRE-PIRACANJUBA LUCIANE BORGES RIBEIRO 22/01/2025 16:30 https://meet.google.com/eza-wjmk-ryy
25 68718378 CRE-PIRANHAS ELIZENE SILVA FERREIRA 23/01/2025 08:30 https://meet.google.com/ohj-tsye-ehx
26 68775341 CRE-PIRES DO RIO NALVA MARIA ALVES CORDEIRO DA SILVA 23/01/2025 09:00 https://meet.google.com/uso-vqzy-adh
27 68775627 CRE-PIRES DO RIO VIVIANE LUIZ GONÇALVES MARTINS 23/01/2025 09:30 https://meet.google.com/vnr-tnnu-nfg
28 68715637 CRE-PLANALTINA IVANÊS BARROS DO CARMO 23/01/2025 10:00 https://meet.google.com/gnx-qzia-gyg
29 68750443 CRE-PLANALTINA GUILHERME AUGUSTO GOMES BARBOSA 23/01/2025 10:30 https://meet.google.com/amq-bqva-daz
30 68751605 CRE-PLANALTINA OSMAN FELIPE MONTEIRO 23/01/2025 11:00 https://meet.google.com/tiv-hwie-guh
31 68770551 CRE-PLANALTINA FRANCILON DIAS DA SILVA 23/01/2025 14:00 https://meet.google.com/dev-pbru-rqz
32 68794244 CRE-PORANGATU MARIA LUIZA GOMES VASCONCELOS 23/01/2025 14:30 https://meet.google.com/ifp-oxsp-mii
33 68640408 CRE-POSSE GLORISDETE LELES DE FARIA 23/01/2025 15:00 https://meet.google.com/can-eyjz-wdz
34 68687343 CRE-QUIRINÓPOLIS CLEBER FAGUNDES DE MEDEIROS 23/01/2025 15:30 https://meet.google.com/dyb-hznm-cen
35 68753440 CRE-RIO VERDE APARECIDA MAIRA DE MENDONÇA REZENDE 23/01/2025 16:00 https://meet.google.com/tsj-atmf-adq
36 68764640 CRE-RUBIATABA ELAINE CRISTINA ALVES DA SILVA BINDE 24/01/2025 08:30 https://meet.google.com/jaw-zmdu-ojs
37 68775854 CRE-SANTA HELENA DE GOIÁS PLINIO JOSE BORGES DA SILVA 24/01/2025 09:00 https://meet.google.com/oto-wpck-zfa
38 68696984 CRE-SÃO LUÍS DE MONTES BELOS PATRICIA DIAS DA SILVA BESSA 24/01/2025 09:30 https://meet.google.com/emq-vbap-cvx
39 68761406 CRE-SÃO LUÍS DE MONTES BELOS ELIANE BASTISTA DE SOUZA MOREIRA 24/01/2025 10:00 https://meet.google.com/wsj-txva-qwa
40 68771829 CRE-SILVÂNIA VERONICA BUENO PEIXOTO 24/01/2025 10:30 https://meet.google.com/kxb-sjay-tcs
41 68699618 CRE-TRINDADE LIZENOR LIZETE MEIRELES LEWERGGER 21/01/2025 14:30 SEDUC - Sala 61
42 68783221 CRE-URUAÇU THALITA MONTEIRO DE ARAUJO DA COSTA 24/01/2025 11:00 https://meet.google.com/oqs-ezvu-omu

Goiânia, 17 de janeiro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por RUPERT NICKERSON SOBRINHO, Superintendente, em 17/01/2025, às 16:57, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I,
do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código
verificador 69522640 e o código CRC A37F4C6D.

SUPERINTENDÊNCIA DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA
AVENIDA SANTOS DUMONT S/N Qd.7 Lt.10, SALAS 03 BLOCO 5 - Bairro VILA NOVA - GOIANIA - GO - CEP 74643-030 - (62)3243-6754.
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